par le Docteur Dominique NAGUSZEWSKI, conformément à la loi, au crédit d’un compte ouvert au 
nom de la Société.

Article 7 – Capital Social

Le capital social est fixé à la somme de deux mille euros (2.000 €), divisé en deux mille (2.000) actions 
d’une valeur nominale d’un (1) euro chacune, entièrement libérées, dont (i) mille cinq cents (1.500) 
actions de préférence de catégorie A (les « ADP A ») et (ii) cinq cents (500) actions de préférence de 
catégorie B (les « ADP B »), lesquelles bénéficient des droits particuliers définis en Annexe 1.

A ce jour, aucune action de préférence de catégorie C (dont les droits particuliers sont définis en